

GURUR GÜNÜMÜZÜ COŞKUYLA KUTLADIK

Ulu Önder Atatürk'ün Karşıyaka Spor Kulübü armasına Ay-Yıldız armağan edişinin 98. yıl dönümünü bayram coşkusuyla kutladık. Tören ve etkinliklerin yanı sıra, Karşıyakalı efsane sporcu Ayhan Öngen'in adını bir parkımızda ölümsüzleştirdik.



FİLENİN KARŞIYAKALI SULTANLARI

Karşıyaka Belediye Spor Kulübümüz, Voleybol Genç Kızlar Ligi'nde şampiyon oldu. Tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi kutluyor, yaşattıkları gurur için teşekkür ediyorum.





YAZ SPOR OKULLARIMIZ AÇILDI

Yaz Spor Okulları kapsamında 10 farklı branştaki kurslarımız başladı. Kayıtları devam eden kurslarımıza tüm sporsever çocuk ve gençleri bekliyoruz.



AÇIK HAVADA SPOR ZAMANI

Hafta içi her sabah güne sporla başlıyoruz. Yazın gelişiyle birlikte sabah aktivitelerimizi 4 farklı noktada açık alanlara taşдық.





YAŞAMI SOKAĞA TAŞIYORUZ

“Sokak Senin”
etkinliklerini
Cumhuriyet
Mahallemizden
başlattık. Yaşamı
sokağa taşıdığımız
etkinliklerimizi yaz
boyunca her
çarşamba farklı bir
mahallemizde
gerçekleştireceğiz.





Veteriner İşleri Müdürlüğümüz Haziran ayında yaklaşık iki bin can dostu muayeneden geçirdi, çeşitli operasyonlar gerçekleştirdi. Ayrıca 325 kısırlaştırma işlemi yapıldı ve 29 hayvan sahiplendirildi.

YÜZLERCE
CANA SAĞLIK
HİZMETİ

CAN DOSTLAR İÇİN YOL HARİTAMIZ HAZIR

Can Dostlar Çalıştayımızın ardından 9 maddelik sonuç bildirgesi hazırladık. Uygulamalara da Yerel Hayvan Koruma Görevlisi Eğitimi ile başladık. Rapordaki diğer kararları da adım adım hayata geçireceğiz.





DÖRT DÖRTLÜK GENÇLİK MERKEZİ

Yamanlar Gençlik Merkezimizde misafir gruplarımıza doğayla baş başa konaklama imkanı sunuyoruz. Kamp alanından spor sahalarına kadar pek çok olanak ile halkımızın hizmetindeyiz.



NAZIM HİKMET'İ UNUTMADIK

Dünya şairi Nazım Hikmet'in aramızdan ayrılışının 61. yılında heykeli başında tören düzenledik. Büyük ustayı ölümsüz eserleriyle andık.



İLK MEZUNİYET COŞKUSU

Çocuklarımızı çağdaş ve nitelikli eğitimle geleceğe hazırlayan anaokullarımız, yılı coşkulu törenlerle kapattı. Aydınlık yarınların teminatı olan evlatlarımıza eğitim yaşamlarında başarılar diliyorum.



ENGELSİZ SEZON SONU ŞENLİĞİ



Karşıyaka Kent Konseyi Engelsiz Yaşam Meclisi tarafından düzenlenen Engelsiz Sezon Sonu Şenliği'ne ev sahipliği yaptık. Muhteşem gösteriler sunan özel yurttaşlarımızı yürekten kutluyorum.





TİYATRONUN YENİ YILDIZLARI YETİŞECEK

Karşıyaka Belediye
Tiyatrosu'nun yaz kursları
için kayıtları aldık,
seçmeleri tamamladık.
Profesyonel eğitici
kadrosuyla 1 Temmuz'da
başlayan kurslarımız iki ay
sürecek.



BİLİM, EĞİTİM VE EĞLENCE BİR ARADA

Türkiye’de alanında ilk ve tek olan Evrensel Çocuk Merkezi’nde çocukları bilim, eğitim ve eğlenceyle buluşturuyoruz. Yaz tatilinde nitelikli vakit geçirmek isteyen öğrencileri de mutlaka merkezimize bekliyoruz.



BAYRAM HAZIRLIKLARI

Hazırlıklarımıza günler öncesinden başlayarak Kurban Bayramı'nın huzur ve güven içerisinde geçmesini sağladık. Örnekköy Kurban Satış ve Kesim Alanı'nda gerekli tüm önlemleri aldık. İbadethanelerimizde dezenfeksiyon çalışmaları yaptık. Fırınlara ile tatlı üretim ve satış noktalarını sıkı denetimlerden geçirdik.



BAYRAM SOFRAMIZI PAYLAŖTIK

Kurban Bayramı öncesindeki son mesai gününde 'Karşiyaka Belediyesi Ailesi' olarak bir araya geldik. Örnekköy Şantiyemizde bayram yemeğinde buluşmanın mutluluğunu yaşadık. Bu güzel birlik ve beraberlik ruhumuzun daim olmasını diliyorum.



EMEKÇİLERİMİZLE KAHVALTIDA BULUŞTUK



Temizlik İşleri Müdürlüğü personelimiz ile kahvaltıda bir araya geldik. Hem çok önemli hem de çok zor bir iş yapan emekçilerimize teşekkür ediyorum. Hep birlikte tertemiz kent hedefimize ulaşacağız.



KENTİMİZİ BİRLİKTE YÖNETİYORUZ

Karşıyakamızı söz verdiğimiz gibi birlikte yönetiyoruz. Haziran ayının vatandaş buluşmasını İsmail Cem Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdik. Muhtarlarımız ile aylık toplantımızda talep ve önerileri dinledik. Esnaf toplantılarımızı da Bostanlı'dan başlattık.





ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİ SAHİL TEMİZLİĞİ YAPTI

“Hedef Tertemiz Karşıyaka” kampanyamıza destek veren Karşıyaka Kent Konseyi ve 12 sivil toplum örgütü çevre temizliği yaptı. Yarattıkları farkındalık için teşekkür ediyorum.



ÇOCUKLARA ÇEVRE BİLİNCİ AŞILADIK

Dünya Çevre Günü'nde Sıfır Karbon Noktası'nda çocuklarımız için etkinlikler düzenledik. Tiyatro gösterimi, atölye ve eğitim çalışmalarıyla çevre bilincini güçlendirdik.





BİSİKLETLERLE FARKINDALIK TURU

Dünya Bisiklet Günü'nde Karşıyaka Bisiklet Platformu iş birliğiyle bisiklet turu düzenledik. Hem sağlık hem de temiz çevre için bisikletin önemine dikkat çektik.





SAĞLIKLI VE GÜÇLÜ TOPLUM İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Karşıyaka95 programıyla, sağlıklı nesiller için çocuk ve aileleri destekliyoruz. Haziran ayı itibarıyla program kapsamında sunulan hizmetlerden 379 aile yararlandı. Ayrıca, Hoş Geldin Bebek Paketi dağıtımı, emzirme ve lohusalık desteği, kadın sağlığı farkındalık eğitimi, sosyal hizmet ve psikolog desteği gibi hizmetlerimiz devam ediyor.





KARŞIYAKA'DA HAYAT HER YAŞTA GÜZEL

Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezimiz 2023-2024 sezonunda 1350 kişiye 21 branşta kurs imkanı sundu. Yaz döneminde de belirli kurslar ile hizmetlerini sürdüren merkezimiz, yeni sezon için Eylül ayında başvuruları almaya başlayacak.

KARŞIYAKA'NIN ÜRETEN ELLERİ

Celal Yetkin Resim Atölyesi'nde kursiyerlerin hazırladığı el emeği çalışmalarını eserleri sanatseverlerle buluşturduk. Ayrıca, Ali Rıza Bodur Eğitim Merkezi ve Kurslar Şefliği'nde yaz kursları için kayıtları başlattık.



2. EL EŐYALAR TEZGAHA IKTI

Bostanlı Pazar Yeri'nde İkinci El Pazarı'nı yine yoğun katılımıla gerekleŐtirdik. Yeniden kullanım kltrnn gçlenmesine katkı sunduk.



YEREL ÜRETİCİLERDEN ARACISIZ ALIŞVERİŞ



Zühtü Işıl Meydanı'nda Yerel Üretici Pazarı kurmaya devam ediyoruz. Üretici ve tüketici arasındaki mesafeyi kısaltıyoruz.





TOHUMLAR TOPRAKLA BULUŞTU

Sürdürülebilir üretimi desteklemek ve yerel tohumlarımızı geleceğe aktarmak için çalışıyoruz. Bu kapsamda belediye olarak ürettiğimiz tohumları toprakla buluşturduk.



3 BİN EVE ÜCRETSİZ TAMİR HİZMETİ

Karşıyakamızda yaşayan büyüklerimizi yalnız bırakmıyoruz... 65 yaş üstü vatandaşlarımıza yönelik ücretsiz tamir ve tadilat hizmetiyle bugüne kadar 3 binden fazla haneye girdik.





İLAÇLAMA ÇALIŞMALARINI YOĞUNLAŞTIRDIK

Yaz döneminde artan sinek ve haşere sorununa karşı ek önlemler aldık. Üreme noktalarının yanı sıra tüm park ve yeşil alanlarda da ilaçlama çalışmalarını sürdürüyoruz.





İZSU İLE ÇALIŞMALARIMIZI DEĞERLENDİRDİK

İZSU Genel Müdürü Gürkan Erdoğan ve ekibiyle Karşıyakamızda bir araya geldik. Hem toplantı hem de saha gezisi yaparak sorun ve ihtiyaçları değerlendirdik. İş birliği içinde çalışarak sorunları tek tek çözmeye kararlıyız.





PARK VE BAHÇELERDE ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Yaklaşık 200 parkımızda çim biçme, ağaç budama, çim serimi, çim tohumu ekimi ve çiçek dikimi çalışmaları yapılarak, çocuk oyun üniteleri, spor aletleri bakımının yanı sıra, 300 kent mobilyası ve çocuk oyun gurubu ile çok sayıda çöp kovası, elektrik panosu, su saati kapağı ve tabela direği boyandı.

Karşıyaka'da bulunan 21 havuzda 256 temizlik ve bakım çalışması tamamlanırken, budama ekiplerimiz 133 ağaç budaması ve devrilme riski olan 3 ağacın kökten kesimini gerçekleştirdi. Kosa ekibimiz ise yangın riskine karşı 980 bin metrekare alanda ot biçme çalışması yaptı.



GÜVENLİ ULAŞIM İÇİN BAKIMLI YOLLAR

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ekiplerimizce Haziran ayı içerisinde 31 sokağımızda toplam 644 metrekare asfalt yama yapıldı. 224 adreste toplam 1821 metrekare kilit parke, star parke ve beton tamiratı gerçekleştirildi. 26 demir ve plastik dubanın tamir ve montajı yapıldı. Başvurular üzerine 8 kazı ruhsatı ve tretuvar uygunluk belgesi değerlendirmeleri gerçekleştirildi.

Çalışmalarda kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 43 metreküp beton ve 1224 metrekare kilit parke kendi tesislerimizde üretildi.



BAKIM İŞLERİNİ ÖZ KAYNAĞIMIZLA YAPIYORUZ

Fen İşleri Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz 7 iş makinesi, küçük ve büyük toplam 50 aracın onarımını yaklaşık 30 aracın bakımlarını gerçekleştirdi.

Hizmet binalarımız ve tesislerimizin iklimlendirme, elektrik ve su tesisatlarında meydana gelen arızalara müdahale edildi, boya ve bakım işleri tamamlandı.

Zübeyde Hanım Nikah sarayı önünde yer alacak yüzük heykelinin montajı için beton kaide hazırlandı.

İlçemizde hazırlanan 22 engelli platformu onayı, 58 tesisat raporu, 43 asansör tescil belgesi hazırlandı, müdahale edilen 84 asansörden 2'si mühürlendi.

